ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05»_08____ 2010г.                                                                     № _1769_
г. Тверь
О заключении долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по  строительству автомобильной дороги на период 2010-2012 годов

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» и постановлением Главы администрации города Твери от 16 марта 2009 г. № 749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить долгосрочный муниципальный контракт на выполнение работ по строительству объекта: «Застройка микрорайона по улице Луначарского в г.Твери (транспортная инфраструктура)» на период 2010-2012 годов.
2. Утвердить прилагаемые параметры заключения долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по объекту: «Застройка микрорайона по улице Луначарского в г.Твери (транспортная инфраструктура)», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Поручить департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери выступить муниципальным заказчиком, ответственным за реализацию данного постановления сроком до 01.12.2012 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента архитектуры и строительства Королева А.В.
Глава администрации города Твери
В.Б. Толоко

Приложение
                                                                               к постановлению Главы
                                                                              администрации города Твери

                                                                              от ________2010 г. №​​​​​​​​​​​​​​______

Параметры заключения долгосрочного муниципального контракта

на выполнение работ по объекту: «Застройка микрорайона по улице Луначарского в г.Твери (транспортная инфраструктура)»  на период 2010-2012 годов.
	№ п/п
	Предмет контракта
	Вид работ
	Описание состава работ
	Планируемые результаты выполнения работ
	Сроки выполнения работ
	Предельный объем средств на выполнение долгосрочного    МК     (рублей)

	Источник финансирования
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	 рублей
	 рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Выполнение работ по строительству объекта: «Застройка микрорайона по улице Луначарского в г.Твери (транспортная инфраструктура)»

	Новое строительство
	Строительно-монтажные работы.
	Выполнение строительно-монтажных работ по объекту:«Застройка микрорайона по улице Луначарского в г.Твери (транспортная инфраструктура)»  в том числе:
1. Строительство автодороги

2. Строительство КНС (канализационной насосной станции)
3. Строительство аккумулирующей емкости
4. Строительство очистных сооружений
5. Прокладка дождевой канализации К2
6. Наружное освещение
7.Оплата услуг Застройщика

	2010- 2012 годы
	259 194 041,00рублей

	Бюджет города Твери

Средства фонда софинансирования расходов Тверской области
	25 000 000,00
25 000 000,00
	100 000 000,00
	109 194 041,00

Начальник департамента архитектуры

и строительства администрации г. Твери                                                                                                  А.В.Королев